
89913-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 89913-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wałcz na terenie Gminy Wałcz
OJ S 31/2024 13/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wałcz
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Wałcz na terenie Gminy Wałcz
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wałcz oraz wyposażenie 
pojemników na odpady zmieszane i segregowane w tym utrzymanie tych pojemników w 
odpowiednim stanie technicznym, jak również sanitarnym. Zagospodarowania odebranych od 
właścicieli nieruchomości selektywnie wytworzonych odpadów komunalnych w instalacji 
odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której 
mowa w art. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach. Prowadzenie sprawozdawczości 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Identyfikator procedury: d97b8df0-9ff4-40fd-bcb4-18f2c5edd3fb
Wewnętrzny identyfikator: GK.ZP.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wałcz 
oraz wyposażenie pojemników na odpady zmieszane i segregowane w tym utrzymanie tych 
pojemników w odpowiednim stanie technicznym, jak również sanitarnym.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

, , , domowych 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/89913-2024


89913-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit h i 2) ustawy pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5) ustawy pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 4) ustawy pzp 
oraz art. 7 ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. 2023.129). art. 5k rozporządzenia Rady Unii Europejskiej z dnia 31 lipca 
2014 r. nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanego na mocy rozporządzenia Rady Unii 
Europejskiej z dnia 8 kwietnia 2022 (UE) 2022/576 w sprawie zmiany ww. rozporządzenia (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1)
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Wałcz
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wałcz oraz wyposażenie 
pojemników na odpady zmieszane i segregowane w tym utrzymanie tych pojemników w 
odpowiednim stanie technicznym, jak również sanitarnym. Prowadzenie sprawozdawczości 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zagospodarowania odebranych od właścicieli 
nieruchomości selektywnie wytworzonych odpadów komunalnych w instalacji odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w 
art. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach. Wykonawca zobowiązany jest w ramach 
zaoferowanej ceny do wyposażenia nieruchomości zamieszkałych, znajdujących się na 
terenie Gminy Wałcz w pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych oraz 
worki do selektywnej zbiórki odpadów oraz pojemniki na odpady zmieszane i segregowane 
zbiorczo. Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia zgodnie z 
przepisami prawa ochrony środowiska oraz przepisami sanitarnymi z zachowaniem w 
szczególności czystości wokół miejsca wykonywania czynności odbioru oraz transportu. 
Odbiór od właścicieli nieruchomości położonych w miejscowościach na terenie Gminy Wałcz 
zebranych: odpadów zmieszanych co dwa tygodnie, odpadów zbieranych selektywnie i 
bioodpadów co dwa tygodnie. Z nieruchomości zamieszkałych czasowo – cały rok – w tym: 
zebranych odpadów zmieszanych co dwa tygodnie, odpadów zbieranych selektywnie i 
bioodpady raz w miesiącu, a w okresie od kwietnia do października co dwa tygodnie. Z 
cmentarzy komunalnych i świetlic wiejskich z terenu Gminy Wałcz – raz w miesiącu. W okresie 



89913-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Święta Wszystkich Świętych odbiór odpadów komunalnych z cmentarzy w okresie dwóch dni 
przed i dwóch dni po Święcie. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany częstotliwości 
odbierania odpadów komunalnych przez wykonawcę, uzasadnioną zmianą Regulaminu. 
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia, aby wszystkie pojazdy wykorzystywane do 
realizacji zamówienia były dostosowane w zakresie wielkości i rodzajów samochodów 
odbierających odpady do parametrów ulic/dróg, tj. ich szerokości oraz gęstości zabudowy. 
Rodzaje odpadów komunalnych zbieranych na terenie Gminy Wałcz - szacunkowa ilość 
odpadów: odpady komunalne niesegregowane zmieszane 1516MG, szkło 261Mg, papier 
(tektura, makulatura) 33MG, tworzywa sztuczne 498Mg, Bioodpady 59Mg. Suma: 2 367,00 Mg
Wewnętrzny identyfikator: GK.ZP.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

, , , domowych 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
Ilość: 2 367 tona
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień podobnych, na podstawie art. 214 
ust. 1 pkt 7) ustawy pzp, do wartości 100% zamówienia podstawowego, polegającego na 
świadczeniu usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Walcz oraz wyposażeniu pojemników na odpady zmieszane i 
segregowane, w tym na utrzymaniu tych pojemników w odpowiednim stanie technicznym, jak 
również sanitarnym. Zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych usług zostaną 
udzielone w przypadku, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba udzielenia zamówienia 
podobnego i zostaną zapewnione środki finansowe na ten cel.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Wałcz

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenie zamówienia , o którym 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7)

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamówienie powtarzalne jest cyklicznie, na podobnych zasadach. Kolejne postępowanie 
o udzielenie zamówienia planowane jest w marcu/kwietniu 2025
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)



89913-2024 Page 4/7

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: 1. Posiada wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9 b ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, na terenie Gminy 
Wałcz, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia; 2. Posiada zezwolenie na zbieranie 
odpadów, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach; 3. Jest wpisany do bazy 
danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO). W przypadku 
Wykonawców ubiegających się wspólne o udzielnie zamówienia powyższy warunek mogą 
spełniać Ci Wykonawcy składający ofertę wspólną, którzy będą wykonywać czynności, do 
wykonywania których uprawnienia powyższe są wymagane.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis: Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną, opłaconą 
polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). W przypadku 
Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek 
Wykonawcy składający ofertę wspólna mogą spełniać łącznie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolności technicznej lub zawodowej;
Opis: 1. Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada doświadczenie w postaci należytego 
wykonania w okresie ostatnich 3 lat prze upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej jednej usługi, 
odpowiadającej przedmiotowi zamówienia. Za usługę odpowiadającą przedmiotowi 
zamówienia Zamawiający uzna usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, przez okres co 
najmniej 12 miesięcy i o masie łącznej odebranych odpadów komunalnych w kolejno 
następujących po sobie 12 miesiącach minimum 2000 [Mg]. Usługa nie musi być realizowana 
lub zrealizowana tylko dla jednego podmiotu. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy warunek Wykonawcy składający ofertę 
wspólną mogą spędzać łącznie. 2. Zamawiający uzna, ze Wykonawca spełnia warunek 
udziału w postępowaniu dotyczy zdolności technicznej lub zawodowej, tj. dysponowania: a) co 
najmniej dwoma pojazdami, przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych, b) co najmniej dwoma pojazdami, przystosowanymi do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów, c) co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji 
kompaktującej, tzw. hakowiec, d) bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie 
Gminy Wałcz lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy tej gminy. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy warunek 
Wykonawcy składający ofertę wspólną mogą spędzać łącznie. Wymagania dotyczące 
pojazdów znajdują się w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej SWZ. Zarówno pojazdy jak i baza magazynowo – transportowa muszą odpowiadać 
wymaganiom określonym w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 



89913-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

sprawie szczegółowych wymagań w za-kresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz.U. 2013.122)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował jednym 
kryterium - cena 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupiwa.pl/pn/gminawalcz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wadium należy znieść w wysokości 32 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści dwa tysiące zł) przed upływem terminu składania ofert. Decyduje moment wpływu 
środków do Zamawiającego. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 
formach: 1) w pieniądzu przelewem na konto Zamawiającego nr 24 1240 3712 1111 0000 
4363 6691 z adnotacją cze-go dotyczy, np. „wadium w postępowaniu - Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Wałcz” lub wadium w postępowaniu GK.ZP.271.2.2024”, – Nr postępowania GK.ZP. 271. 
4.2024. 2) gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach 
udzielanych przez podmioty , o którym mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( z zastrzeżeniem, że 
poręczenie jest zawsze poręczeniem pieniężnym) – Wykonawca przekazuje Zamawiającemu 
oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej na Platformie. 3. W przypadku 
wnoszenia wadium w pieniądzu zaleca się, aby w tytule przelewu wyraźnie oznaczyć 
Wykonawcę wnoszonego wadium, szczególnie w przypadku gdy, wadium jest wnoszone 
przez pełnomocnika/pośrednika. W przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie 
gwarancji lub poręczenia: 1) dokument gwarancji/poręczenia sporządzony w jeżyku obcym 
należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, 2) gwarancje/poręczenia podlegać muszą 
prawu polskiemu; 3) wszystkie spory dotyczące gwarancji/poręczeń będą rozstrzygane 
zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich; W przypadku, gdy 
Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczenia z treści tych dokumentów musi 
w szczególności jednoznacznie wynikać: 1) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłaty 
całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze żądanie Zamawiającego 
(beneficjenta gwarancji/poręczenia – Gminy Wałcz), zawierające oświadczenie, że zaistniały 
okoliczności, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, bez potwierdzenia tych okoliczności, 2) 
termin obowiązywania gwarancji/poręczenia, który nie może być krótszy niż termin związania 
ofertą. Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu poprzez 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz
https://platformazakupiwa.pl/pn/gminawalcz
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz


89913-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium. W związku z 
powyższym zaleca się aby w treści gwarancji/poręczenia wskazano adres poczty 
elektronicznej, na który należy przesłać oświadczenia o zwolnieniu wadium. W formularzu 
oferty należy wpisać nr konta, na które Zamawiający ma zwrócić wadium wniesione w 
pieniądzu albo adres mailowy gwaranta lub poręczyciela, na który Zamawiający powinien 
wysłać oświadczenie o zwolnieniu wadium, wniesionego w formie niepieniężnej.
Termin składania ofert: 14/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Zgodnie z art. 95 ustawy pzp Zamawiający 
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, 
zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy, osób wykonujących 
czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, w szczególności takich jak: czynności 
związane z wywozem odpadów, transportem odpadów, gospodarki odpadami, recyklingu 
odpadów, dostarczeniem pojemników i worków na odpady i śmieci. 2. Zamawiający 
dopuszcza zmiany postanowień umowy w zakresie określonym w projektowanych 
postanowieniach umowy § 6 załącznik nr 2 do SWZ. 3.Od Wykonawcy, którego oferta 
zostanie wybrana jako najkorzystniejsza wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem 
umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% ceny całkowitej 
(brutto) podanej w ofercie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazani informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wałcz
Numer rejestracyjny: 7651602689
Adres pocztowy: Dąbrowskiego 8  
Miejscowość: Wałcz
Kod pocztowy: 78-600
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: +48 67 258 02 41
E-mail: zamowienia@gminawalcz.pl
Telefon: +48 67 258 02 41

mailto:zamowienia@gminawalcz.pl


89913-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Faks: +48 67 258 02 41
Adres strony internetowej: https://www.gminawalcz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0e40bc08-ccef-492c-91db-503d2242c805 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/02/2024 09:29:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 89913-2024
Numer wydania Dz.U. S: 31/2024
Data publikacji: 13/02/2024

https://www.gminawalcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

